
Broj: JN/41-412019
Datum: 10.04.2019.

Na osnovu clana 17. stav 1) i clanova 87. i 90. Zakana o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnikBiH br.

39114), clana 7. tadka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:

89/03/UO/15 od 12.03.z}fi. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-01/19 od

11.2.2019. godine i lzmjena idopuna Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-O1-1/19 od

18.3.2019. godine iOdluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:

JNl41-2119 od 10.04.2019. 9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke usluga nabavke avio karte putem direktnog sporazuma br: JN/41-2l19 od

10.03.2019.9., odobrava se nabavkd avio karte (CPV kod: 63512000-1) po postupku direktnog
sporazuma sa firmom Nebo - tours d.o.o. u iznosu 788,19 KM bez PDV-a (sa PDV-om 794,00 KM)

2. Za plal,anje cijene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Bud2etu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto
61 3991 .

3. Realizaciju ove nabavke prove5ce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonila na na.8in

regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljucenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma J U Sarajevska filharm on ija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
avio karata za dirigenta koncerta 30.4.2019. godine Balci Oguzhana na relaciji lstanbul- Sarajevo
- lstanbul proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filhdrmonija je izvr5ila istraZivanje trZi5ta i pribavila ponudu Nebo-

tours d.o.o.. broj: JN/41-3l19 od 10.04.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pla6anje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61 3991 .

Javnu nabavku usluge prove5ce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja

odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odluceno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJEV KA FILH
Direktor ml ir Lokv

ffi&

J [J 5A F{AJ i:V$ K /\ i- I i" } "iA il lvl { i hi i,i/\

Depozitni radun Kantona Sarajevo, Unicredrt banka br 338 000 22100192 63. Identifikacioni br"oj 4200538280007,

Hr-r cJ etts kil * r"q a r-i lz a r'";,r 2 ;:il,t (l]) {}Li ;, i.-i p:sl Llr ;l i}'/7

\ryww.s;ft$*h"fr*at

,,."$ f-:ttrl 
i* 

iq;.,ni:t, f- i I i"{ ,

il5l'J (]\,.'Ihi A'\


